
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Benitachell
Ref: NN3075

 
2.865.000

€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Benitachell

Sypialnie : 3

Łazienki : 5

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 612 m²

Działka : 1158
m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Centralne ogrzewanie

Garaż Winda Taras

NIESAMOWITA WILLA W URBANIZACJI NA WYSOKIM POZIOMIE Nowoczesna willa o architekturze, z otwartymi
przestrzeniami, dużą ilością światła i imponującymi widokami na morze to główne cechy, które definiują tę
nieruchomość. Willa posiada 3 sypialnie z łazienką, przy czym główna sypialnia jest prywatną przestrzenią do relaksu
nad morzem w wannie z hydromasażem lub na prywatnym tarasie. Na szczególną uwagę zasługuje salon-jadalnia,
przestronny i jasny pokój, z bezpośrednim wyjściem na taras z dużymi oknami sięgającymi od podłogi do podłogi, które
w pełni odzwierciedlają poszerzenie jadalni na taras i podziwianie niesamowitych widoków na morze . Udogodnienia tej
willi są nieograniczone i odzwierciedlają jej jakość i wyposażenie: winda, zamknięty garaż na 2 samochody
wewnętrznie połączony z holem, sala telewizyjna, automatyka domowa, pralnia, ogrzewanie podłogowe w całym
domu, basen bez krawędzi i duże tereny ogrodowe. Cudowne miejsce do zamieszkania przez cały rok, ciesząc się
śródziemnomorskim klimatem i wspaniałymi widokami na morze. Willa posiada: Działka prywatna i ogrodzona, Ogród,
Basen, Parking, Projekt dekoracji wraz z oświetleniem technicznym, Ogrzewanie podłogowe, Preinstalacja klimatyzacji
przez kanały, Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD: Kombinowana lodówka do zabudowy, Niezależny piekarnik
wielofunkcyjny z timerem, Niezależna płyta Touchcontrol, Okap dekoracyjny, Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca
Obudowa, która korzysta ze wszystkich usług oferowanych przez skonsolidowaną urbanizację, taką jak Cumbre del Sol,
która ma powierzchnię handlową z supermarketem, salonem fryzjerskim, apteką, barami i restauracjami,
międzynarodową szkołę Lady Elizabeth Junior School oraz różnorodną ofertę sportową z tenisem i tenisem łopatkowym
korty, szlaki turystyczne, ośrodek jeździecki, plaża i zatoczki z barami na plaży.
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